
MX Prestige Faenza Fast MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 289 REGGIANI D. 25:52.027
Tempo gara

1 2:03.744 14:39:31.599

2 1:59.770 14:41:31.369

3 1:59.462 14:43:30.831

4 1:55.639 14:45:26.470

5 1:57.599 14:47:24.069

6 1:57.357 14:49:21.426

7 1:58.156 14:51:19.582

8 1:57.907 14:53:17.489

9 1:58.539 14:55:16.028

10 1:58.842 14:57:14.870

11 1:58.657 14:59:13.527

12 2:00.509 15:01:14.036

13 2:01.187 15:03:15.223

 Po. 2 - # 756 FIRINO E. + 13.530
Diff. Primo

1 2:06.213 14:39:29.409

2 2:01.915 14:41:31.324

3 2:00.354 14:43:31.678

4 2:00.042 14:45:31.720

5 2:00.501 14:47:32.221

6 1:59.850 14:49:32.071

7 1:58.540 14:51:30.611

8 1:59.716 14:53:30.327

9 1:59.597 14:55:29.924

10 2:00.570 14:57:30.494

11 2:01.231 14:59:31.725

12 1:58.350 15:01:30.075

13 1:58.678 15:03:28.753

 Po. 3 - # 51 POLIDORI A. + 15.806
Diff. Primo

1 2:05.226 14:39:32.854

2 2:00.943 14:41:33.797

3 2:00.743 14:43:34.540

4 2:00.596 14:45:35.136

5 2:00.343 14:47:35.479

6 1:59.743 14:49:35.222

7 1:58.653 14:51:33.875

8 2:00.552 14:53:34.427

9 1:59.893 14:55:34.320

10 1:59.286 14:57:33.606

11 1:59.356 14:59:32.962

12 1:59.178 15:01:32.140

13 1:58.889 15:03:31.029

 Po. 4 - # 333 DI LUCCIA N. + 16.632
Diff. Primo

1 2:06.976 14:39:34.996

2 2:00.274 14:41:35.270

3 2:00.387 14:43:35.657

4 2:00.928 14:45:36.585

5 2:01.043 14:47:37.628

6 1:59.757 14:49:37.385

7 1:58.380 14:51:35.765

8 1:59.025 14:53:34.790

9 2:00.986 14:55:35.776

10 1:58.714 14:57:34.490

11 1:59.046 14:59:33.536

12 2:00.012 15:01:33.548

13 1:58.307 15:03:31.855

 Po. 5 - # 283 MARGINI P. + 32.205
Diff. Primo

1 2:02.336 14:39:30.041

2 2:01.796 14:41:31.837

3 2:02.006 14:43:33.843

4 2:00.702 14:45:34.545

5 2:00.433 14:47:34.978

6 1:59.018 14:49:33.996

7 1:59.141 14:51:33.137

8 1:59.913 14:53:33.050

9 2:02.558 14:55:35.608

10 2:01.130 14:57:36.738

11 2:03.529 14:59:40.267

12 2:04.519 15:01:44.786

13 2:02.642 15:03:47.428

 Po. 6 - # 915 CALLEGARO A. + 32.556
Diff. Primo

1 2:03.531 14:39:31.192

2 2:01.707 14:41:32.899

3 2:02.308 14:43:35.207

4 2:00.485 14:45:35.692

5 2:00.986 14:47:36.678

6 2:01.961 14:49:38.639

7 1:59.579 14:51:38.218

8 2:01.639 14:53:39.857

9 2:01.005 14:55:40.862

10 2:01.905 14:57:42.767

11 2:01.384 14:59:44.151

12 2:01.874 15:01:46.025

13 2:01.754 15:03:47.779

 Po. 7 - # 171 RUNCIO S. + 34.807
Diff. Primo

1 2:11.187 14:39:34.383

2 2:02.454 14:41:36.837

3 2:01.556 14:43:38.393

4 2:00.732 14:45:39.125

5 1:59.929 14:47:39.054

6 2:01.218 14:49:40.272

7 2:01.199 14:51:41.471

8 2:01.203 14:53:42.674

9 2:01.671 14:55:44.345

10 2:01.220 14:57:45.565

11 2:02.349 14:59:47.914

12 2:02.036 15:01:49.950

13 2:00.080 15:03:50.030

 Po. 8 - # 219 MERAGLIA G. + 52.126
Diff. Primo

1 2:16.014 14:39:39.210

2 2:01.376 14:41:40.586

3 2:01.248 14:43:41.834

4 2:01.433 14:45:43.267

5 2:03.260 14:47:46.527

6 2:01.597 14:49:48.124

7 2:03.367 14:51:51.491

8 2:01.454 14:53:52.945

9 2:02.809 14:55:55.754

10 2:00.982 14:57:56.736

11 2:03.889 15:00:00.625

12 2:02.807 15:02:03.432

13 2:03.917 15:04:07.349

 Po. 9 - # 421 LUPI L. + 59.208
Diff. Primo

1 2:07.535 14:39:35.544

2 2:02.871 14:41:38.415

3 2:01.402 14:43:39.817

4 2:01.984 14:45:41.801

5 2:02.554 14:47:44.355

6 2:02.886 14:49:47.241

7 2:02.220 14:51:49.461

8 2:02.151 14:53:51.612

9 2:11.262 14:56:02.874

10 2:02.886 14:58:05.760

11 2:02.754 15:00:08.514

12 2:02.855 15:02:11.369

13 2:03.062 15:04:14.431

 Po. 10 - # 251 MANENTI M. + 1:00.872
Diff. Primo

1 2:10.169 14:39:37.881

2 2:06.057 14:41:43.938

3 2:01.878 14:43:45.816

4 2:02.633 14:45:48.449

5 2:03.066 14:47:51.515

6 2:03.209 14:49:54.724

7 2:02.514 14:51:57.238

8 2:01.334 14:53:58.572

9 2:05.115 14:56:03.687

10 2:02.684 14:58:06.371

11 2:05.197 15:00:11.568

12 2:02.118 15:02:13.686

13 2:02.409 15:04:16.095

Fastest lap: 1:55.639 
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MX Prestige Faenza Fast MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 216 TINCANI M. + 1:02.388
Diff. Primo

1 2:12.345 14:39:40.529

2 2:06.886 14:41:47.415

3 2:05.630 14:43:53.045

4 2:04.435 14:45:57.480

5 2:01.372 14:47:58.852

6 2:00.169 14:49:59.021

7 2:02.061 14:52:01.082

8 2:01.189 14:54:02.271

9 2:02.225 14:56:04.496

10 2:03.308 14:58:07.804

11 2:04.520 15:00:12.324

12 2:03.398 15:02:15.722

13 2:01.889 15:04:17.611

 Po. 12 - # 112 GIAMPIERI M.+ 1:13.945
Diff. Primo

1 2:33.708 14:39:56.904

2 2:04.990 14:42:01.894

3 2:04.105 14:44:05.999

4 2:03.556 14:46:09.555

5 2:04.011 14:48:13.566

6 2:01.418 14:50:14.984

7 2:01.411 14:52:16.395

8 2:00.441 14:54:16.836

9 2:02.792 14:56:19.628

10 2:01.626 14:58:21.254

11 2:00.995 15:00:22.249

12 2:03.052 15:02:25.301

13 2:03.867 15:04:29.168

 Po. 13 - # 792 TOZZI D. + 1:17.026
Diff. Primo

1 2:10.300 14:39:38.409

2 2:06.952 14:41:45.361

3 2:03.237 14:43:48.598

4 2:03.291 14:45:51.889

5 2:04.143 14:47:56.032

6 2:02.603 14:49:58.635

7 2:02.300 14:52:00.935

8 2:04.759 14:54:05.694

9 2:05.039 14:56:10.733

10 2:04.808 14:58:15.541

11 2:04.625 15:00:20.166

12 2:05.001 15:02:25.167

13 2:07.082 15:04:32.249

 Po. 14 - # 503 BAGNARELLI M.+ 1:17.806
Diff. Primo

1 2:10.920 14:39:38.972

2 2:03.879 14:41:42.851

3 2:02.728 14:43:45.579

4 2:05.019 14:45:50.598

5 2:03.429 14:47:54.027

6 2:01.790 14:49:55.817

7 2:02.478 14:51:58.295

8 2:02.862 14:54:01.157

9 2:02.971 14:56:04.128

10 2:03.068 14:58:07.196

11 2:12.997 15:00:20.193

12 2:07.694 15:02:27.887

13 2:05.142 15:04:33.029

 Po. 15 - # 81 D`ANGELO S. + 1:18.328
Diff. Primo

1 2:19.302 14:39:42.498

2 2:06.409 14:41:48.907

3 2:06.639 14:43:55.546

4 2:06.056 14:46:01.602

5 2:03.892 14:48:05.494

6 2:03.733 14:50:09.227

7 2:03.666 14:52:12.893

8 2:02.921 14:54:15.814

9 2:03.085 14:56:18.899

10 2:00.517 14:58:19.416

11 2:04.629 15:00:24.045

12 2:04.100 15:02:28.145

13 2:05.406 15:04:33.551

 Po. 16 - # 98 FERRETTI S. + 1:43.204
Diff. Primo

1 2:26.256 14:39:49.452

2 2:03.448 14:41:52.900

3 2:03.258 14:43:56.158

4 2:06.169 14:46:02.327

5 2:04.867 14:48:07.194

6 2:04.736 14:50:11.930

7 2:06.516 14:52:18.446

8 2:07.703 14:54:26.149

9 2:06.436 14:56:32.585

10 2:06.068 14:58:38.653

11 2:04.762 15:00:43.415

12 2:07.306 15:02:50.721

13 2:07.706 15:04:58.427

 Po. 17 - # 210 D`ORAZIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.014 14:39:47.210

2 2:12.713 14:41:59.923

3 2:14.991 14:44:14.914

4 2:12.731 14:46:27.645

5 2:10.919 14:48:38.564

6 2:14.492 14:50:53.056

7 2:11.501 14:53:04.557

8 2:11.861 14:55:16.418

9 2:13.462 14:57:29.880

10 2:17.032 14:59:46.912

11 2:12.797 15:01:59.709

12 2:13.390 15:04:13.099

 Po. 18 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.297 14:39:48.525

2 2:13.011 14:42:01.536

3 2:14.568 14:44:16.104

4 2:13.943 14:46:30.047

5 2:11.617 14:48:41.664

6 2:14.909 14:50:56.573

7 2:17.769 14:53:14.342

8 2:19.160 14:55:33.502

9 2:22.358 14:57:55.860

10 2:23.411 15:00:19.271

11 2:21.308 15:02:40.579

12 2:21.308 15:05:01.887

 Po. 19 - # 522 CORSINI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.235 14:40:00.635

2 2:24.786 14:42:25.421

3 2:24.297 14:44:49.718

4 2:26.740 14:47:16.458

5 2:34.627 14:49:51.085

6 2:40.579 14:52:31.664

7 2:20.428 14:54:52.092

8 2:18.690 14:57:10.782

9 2:26.245 14:59:37.027

10 2:35.900 15:02:12.927

11 2:30.379 15:04:43.306

 Po. 20 - # 4 BALDUCCI E. + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:08.485 14:39:36.854

2 2:02.506 14:41:39.360

3 2:00.911 14:43:40.271

 Po. 21 - # 422 CHIODA R. + 12 Laps
Diff. Primo

1 2:00.841 14:39:28.317

Fastest lap: 1:55.639 
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